PREFEITURA DE LORENA

  Aviso de Julgamento: PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/13 PROC. Nº 408/13.
  O Município de Lorena-SP, torna público o Julgamento do Processo de
Licitação referente a Contratação de empresa especializada no fornecimento de material
permanente para as Unidades de Saúde da Família dos Bairros da Cabelinha, Horto Florestal
e Jardim Novo Horizonte, ambos pertencentes ao Programa de Saúde da Família. Em
reunião extraordinária realizada em 20 de Agosto de 2013, a Pregoeira e equipe de Apoio
decidiram pela DESCLASSIFICAÇÃO  da empresa MBHM DALFRÉ EPP pelo fato da
empresa estar inclusa no artigo 7º da Lei 8.666/93, em julgamento do TCE- Tribunal de
Contas de Contratação do Estado, estando suspensa de participação em processo de
Licitação